
                                                                   
 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     от 28 января  2019 года                                                                             № 5    
                                                                    п. Шексна 

 

 

Об определении уполномоченного органа 

местного самоуправления на осуществление полномочий 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 13 июля 

2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, 

муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

пунктом 4.4 статьи 37 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ 

«О концессионных соглашениях», руководствуясь ст. 29 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.    Установить, что: 

 1.1. Администрация Шекснинского муниципального района является 

органом местного самоуправления Шекснинского муниципального района, 

уполномоченным на: 

        осуществление полномочий, предусмотренных пунктом 2 статьи 18 

Федерального закона от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-

частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской 

Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации»; 

        рассмотрение предложения о заключении соглашения о муниципально-

частном партнерстве лица, выступающего с инициативой заключения 

соглашения о муниципально-частном партнерстве. 

 1.2. Управление муниципальной собственности Шекснинского 

муниципального района является органом местного самоуправления 

Шекснинского муниципального района, уполномоченным на: 

        рассмотрение предложения о заключении концессионного соглашения 

лица, выступающего с инициативой заключения концессионного 

соглашения. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 


